
Portaria nº. 001/2018 

Comissão Permanente de Licitação 

“Dispõe sobre a prorrogação da data do Processo nº. 16/2018 – Tomada de 

Preço 02/2018 e dá outras providências” 

A Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal 

de Bicas no uso de suas atribuições legais, Resolve: 

1º - Fica prorrogada a data do Processo de Licitação nº. 16/2018 – 

Tomada de Preço 02/2018 para o dia 07 de junho de 2018 às 8:30h na 

sede desta Casa Legislativa, localizada na Praça Raul Soares, nº. 49, 

Centro, na cidade de Bicas-MG. 

2º - Continuam em vigor os demais itens do Processo de Licitação nº. 

16/2018 – Tomada de Preço 02/2018. 

3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário.Bicas, 21 de maio de 2018.Vanessa Costa 

Bertoloto Bolotari Presidente da Comissão Permanente da Câmara 

Municipal de Bicas/MG 

 


